
2022/16080/FNBRNO-15.2.2-Eg/Bě                                       
        1 /2 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
  

 

 

 

 
Naše zn.:   2022/16080/FNBRNO-15.2.2-Eg/Bě                                
Vaše zn.: - 

 
 
 
V Brně dne 27. ledna 2022 
 
 
 
VZMR – Strukturovaná kabeláž, ev. č. P22V00000015 
 
 
 
Odpověď na dotazy 
 
 
Dotaz č. 1: 
Prosím o vysvětlení přílohy č. 2 - Cenová tabulka. 
1. Jednotková cena u položek má být za jen za dodávku (materiál) nebo za dodávku včetně montáže? 
2. Předposlední řádek tabulky je celková cena jen dodávky (materiálu nebo dodávky včetně montáže? 
3 Poslední řádek tabulky je jen cena montáže nebo dodávky včetně montáž? 
4. Proč je v posledním řádku v posledním poli vzorec SUMA (F26)*1,21? 
 
Dotaz č. 2 
na základě čl. 8. Výzvy k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK (dále také jen "Výzva") si dovolujeme požádat Zadavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem "Strukturovaná kabeláž" v následující věci: 
 
1) 
 
V excelovském souboru „Priloha č. 2 – Cenová tabulka“ požadujete Zadavatel v buňce F26 uvést 
hodnotu pro „Celkovou nabídkovou cenu za komponenty v Kč bez DPH“, kde tuhle hodnotu stanovujete 
vloženým vzorcem – součtem celkové ceny položek uvedených výše mimo položek „Dokumentace 
skutečného provedení ve formátu dwg“ a „Měření segmentů Cat.6A dle EN 50 173 vč. Protokolů“ a v 
buňce F27 požadujete uvést hodnotu pro „Celkovou nabídkovou cenu za instalaci v Kč bez DPH“, 
kterou Zadavatel počítá pomoci vzorce „=F26*1,21“, tj. jako celkovou cenu za komponenty násobenou 
konstantou 1,21. 
Zároveň však v čl. 4 Výzvy Zadavatel uvádí: 
„Dílčí ceny budou uvedeny v Kč bez DPH a budou zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávku 
předmětu plnění, tj. dopravu, instalaci, uvedené do provozu, provedené funkční zkoušky.“ 
 
Z našeho pohledu neodpovídají obsažené vzorce názvům položek, pro které jsou počítány. Pokud si 
vykládáme čl. 4 Výzvy správně, tak instalace komponent má být již obsažena v jednotkových cenách 
komponent. 
 
Žádáme Zadavatele o upřesnění významu řádků 26 a 27 v daném souboru. 
 
 
 
 



2022/16080/FNBRNO-15.2.2-Eg/Bě                                       
        2 /2 
 
 

 
 
Odpověď č. 1 a 2:  

a) Zadavatel upravil cenovou tabulku, kde Celková nabídková cena je za komponenty, dodávku a 
instalaci v Kč bez DPH. 

 
 
Zadavatel mění bod. 8 Termín podání nabídky, který je nově stanoven do 03. 02. 2022 do 10:00 
hod.. 
 
 
S pozdravem  
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
 
  
 
Vyřizuje: Žaneta Bělašková, tel. 532 232 588 
 
 

Příloha č. 1 – Cenová tabulka - nová 


		2022-01-27T14:41:40+0100
	Hana Egerlová




